
 

                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     21.11.2023                                                                                          №    1416                   
 
О занесении на Вязниковскую районную 
«Галерею Славы» по итогам 2023 года 

 

 
 
 
В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015                      

№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую 
районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад 
граждан в достижение результатов в экономической, социальной и культурной 
сферах деятельности по итогам 2023 года, администрация района                               
п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства, 
представителей творческой интеллигенции, работников учреждений различных 
сфер деятельности района для занесения на Вязниковскую районную «Галерею 
Славы» по итогам 2023 года согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                                               Приложение 
                                                                  к постановлению администрации района 

                                                         от 21.11.2023 № 1416     
 

С П И С О К 
передовиков и новаторов производства, представителей творческой 

интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для 
занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»                                               

по итогам 2023 года 
АЛЕКСЕЕВА                  
Наталья Валентиновна 

- педагог дополнительного образования 
муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования для детей имени 
Героя Российской Федерации Владимира 
Вячеславовича Селиверстова» 

БАБКИНА                   
Екатерина Юрьевна 

- заведующий сектором адресной социальной 
помощи государственного казенного учреждения 
Владимирской области «Отдел социальной 
защиты населения по Вязниковскому району» 

ГЛЕБОВА                    
Валентина Анатольевна 

- менеджер по продажам общества с ограниченной 
ответственностью «РАДОТЕКС» 

ИГНАТЬЕВА                 
Татьяна Борисовна 

- учитель физической культуры и ритмики 
государственного казенного 
общеобразовательного учреждения 
Владимирской области «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат г. Вязники» 

КАЛАШНИКОВА 
Ирина Владимировна 

- технолог акционерного общества «Мстерская 
швейная фабрика» 

КОРНИЛОВ               
Алексей Витальевич 

- мастер участка обособленного подразделения 
«Вязниковская горэлектросеть» общества с 
ограниченной ответственностью «ЭнергоАктив» 

КОРЯГИНА                 
Наталья Петровна 

- старшая медицинская сестра государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Владимирской области «Вязниковская районная 
больница» 

КОСОВ                         
Алексей Владимирович 

- водитель 5 разряда муниципального унитарного 
предприятия Вязниковского района «Ресурсы 
Вязниковского района» 

КРЫЛОВ                            
Петр Иванович 

- директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа» Вязниковского района 
Владимирской области 



 
2 

ЛЯГИНОВ                 
Альберт Александрович 

- начальник районной эксплуатационной газовой 
службы в г. Вязники филиала акционерного 
общества «Газпром газораспределение 
Владимир» в г. Коврове 

МАКАРОВА              
Любовь Петровна 

- старший мастер складского хозяйства службы 
закупок и логистики публичного акционерного 
общества «ОСВАР» 

НОЗДРИНА               
Наталья Владимировна 

- инженер по кадрам общества с ограниченной 
ответственностью «Предприятие нетканых 
материалов» 

РУБЦОВА                
Светлана Петровна 

- художественный руководитель муниципального 
бюджетного учреждения «Культурно-досуговый 
комплекс Вязниковского района Владимирской 
области» 

СЕБРЕНКОВА              
Нина Анатольевна 

- мастер хлебобулочного цеха акционерного 
общества «Вязниковский хлебокомбинат» 

СИБИРЦЕВА             
Ирина Владимировна 

- преподаватель по классу теоретических 
дисциплин муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств имени Л.И. Ошанина» 

ТЕРЕГУЛОВ                
Руслан Ильгизович  

- тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства акционерного общества 
Племенного завода «Пролетарий» 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


